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Branding i promocja
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Komunikacja wizerunkowa

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Opanujesz sztukę tworzenia skutecznych komunikatów i artykułów sponsorowanych, co pozwoli Ci

efektywnie promować marki i budować relacje z odbiorcami. 

Poznasz tajniki storytellingu, dzięki którym będziesz w stanie kreować angażujące treści, wzmacniając

emocjonalne zaangażowanie odbiorców i lojalność wobec marki. 

Zdobędziesz praktyczne umiejętności organizacji konferencji prasowych i eventów, które pozwolą Ci

skutecznie zarządzać wydarzeniami promującymi markę. 

Nauczysz się skutecznie zarządzać relacjami z mediami, co pomoże Ci budować pozytywny wizerunek

firmy i utrzymywać dobre kontakty z otoczeniem biznesowym. 

Poznasz techniki kreatywnego pisania i kreacji kontentu, które zwiększą Twoje możliwości w tworzeniu

atrakcyjnych treści na potrzeby różnych kanałów komunikacji. 

Dowiesz się, jak projektować kampanie promocyjno-informacyjne, dzięki czemu będziesz w stanie

realizować kompleksowe strategie marketingowe. 
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Praca dla Ciebie:

Pracuj jako brand manager w agencjach marketingowych. Zarządzaj

wizerunkiem marek, twórz strategie brandingowe i buduj

rozpoznawalność wśród odbiorców. 

Zatrudnij się jako event manager w firmach eventowych. Organizuj

wydarzenia promujące marki, dbając o ich spójny wizerunek i

profesjonalną realizację. 

Bądź specjalistą ds. employer branding, pracując nad pozytywnym

wizerunkiem pracodawcy. Twórz kampanie, które przyciągną

najlepsze talenty do organizacji. 

Zostań doradcą brandingowym wspierającym firmy w budowie i

wzmacnianiu marki. Opracowuj strategie promocyjne i doradzaj, jak

skutecznie wyróżniać się na rynku. 

Pracuj jako specjalista ds. PR w agencjach komunikacyjnych. Buduj

relacje z mediami i twórz treści, które wspierają pozytywny odbiór

marki w przestrzeni publicznej. 

Zajmij stanowisko konsultanta ds. komunikacji, pomagając

organizacjom w tworzeniu efektywnych strategii komunikacyjnych.

Zarządzaj kanałami i treściami wizerunkowymi. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Projektowanie komunikacji w praktyce 
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Typografia – podstawy projektowania – warsztat 

Branding miejsc, osób i organizacji 

Branding – konsulting i doradztwo 

Komunikacja – analiza i synteza 

Kreatywne pisanie i kreacja kontentu – warsztat 

Budowanie relacji z mediami 

Fake news – zagrożenia, metody weryfikacji 

Budowa kampanii promocyjno-informacyjnej – warsztat 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


